
OBSAH

BEZPEČNOST STÁTU NENÍ MOŽNÁ BEZ ZAJIŠTĚNÍ 
FINANCOVÁNÍ OBRANNÉHO PRŮMYSLU

Po více než 30 letech od konce studené války je zajištění 

bezpečnosti a obrany opět úzce propojeno s technologickou 

úrovní a výkonností obranného průmyslu.

10

ASISTENČNÍ KANCELÁŘE SE OSVĚDČILY
Společnost OSPRO MB společně s Národní agenturou práce 

úzce spolupracují s Hospodářskou komorou v oblasti řešení 

problémů zaměstnanosti.

12

10

* 2

VÍCE PODPORY A VÍCE SPOLUPRÁCE
S generální ředitelkou ManpowerGroup ČR Jaroslavou 

Rezlerovou o nových výzvách i zkušenostech a o překážkách 

pro rovné postavení žen.

16

s i
KDY SE ZE STAVEBNICTVÍ STANE PRŮMYSL?

Rozhovor měsíce přináší důkaz, že domy, ale třeba i tunely 

či mosty se dají stavět i jinde než na staveništi. Šetří to čas, 

finance i životní prostředí.

18

BUDOU TECHNOLOGIE JEDNÍM
Z PILÍŘŮ ČESKÉHO RESTARTU?

Umělá inteligence, robotizace, digitalizace. Je budoucností 

Česka hledání nových možností pro využití nejnovějších 

technologií v praxi? Nad tím se zamýšlí téma tohoto čísla.

22

a

4I 
v

- til

1
I1Ba, 4

MICE NA VLNĚ UDRŽITELNOSTI
Společenská odpovědnost přináší úspory, zisk i nefinanční 

hodnoty. Sice ještě nepatří mezi top tři kritéria při volbě 

dodavatele MICE služeb, ale jednoznačně je to trend, jehož 

význam stoupá.

58

m

• ?

Fo
to

- P
et

r M
an

ue
l I

II
ru

ch
 

Fo
to

: a
rc

hi
v o

nc
em

i 
Fo

to
: a

rc
hí

v H
K Č

R
 

Fo
to

: a
rc

hi
v 

SO
P H

K 
Č

R

(/ www.komora.cz

http://www.komora.cz

